



PRACOVNÍ - REKAPITULACE STAVBY

A

Kód: 7-2023

Stavba: Sokolovna Nový Bor Souhrn Změnových listů č. 2

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

CC-CZ:

Datum: 16.10.2023

IC:

DIČ:

IC: 86736558

DIČ: CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH **92 660,98**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	92 660,98	19 458,81
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **112 119,78**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7-2023

Stavba: Sokolovna Nový Bor Souhrn Změnových listů č. 2

Místo:

Datum:

16.10.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
		92 660,98	112 119,78
S03	Zmenovy list c. 3 - Hromosvod vc. pripadne opravv zemnění	263 464,00	318 791,44
S10+	S10 + - Změnový list č. 10 - Plochá střecha nad chodbou u pinpongu	215 333,49	260 553,52
S10-	S10 - - Změnový list č. 10 - Plochá střecha nad chodbou u pinpongu	-54 652,74	-66 129,82
S16-	S16 - - Změnový list č. 16 - odečty neprovedené práce 2. část	-310 448,92	-375 643,19
S17-	S17 - - Zmenovy list c. 17 - soucet za neprovedené opravy maleb po zatečení do objektu	-21 034,85	-25 452,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

S03 - Změnový list č. 3 - Hromosvod vč. případné opravy zemnění

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 16.10.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIC:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIC:

CZ7109272577

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH 263 464,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	263 464,00	21,00%	55 327,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 318 791,44

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

S03 - Změnový list č. 3 - Hromosvod vč. případné opravy zemnění

Místo:

Nový Bor

Datum:

16.10.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

263 464,00

HSV - Práce a dodávky HSV 15 141,33

1 - Zemní práce 8 571,93

5 - Komunikace pozemní 1 337,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 741,80

997 - Přesun sutě 490,10

PSV - Práce a dodávky PSV 240 497,02

741 - Elektroinstalace - silnoproud 240 497,02

M - Práce a dodávky M 7 825,65

21-M - Elektromontáže 7 825,65

SOUPIS PRACÍ

Barva položky

Stavba: **Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1**

navyšené množství - vícepráce

Objekt: **S03 - Změnový list č. 3 - Hromosvod vč. případné opravy zemnění**

snížené množství - méněpráce

nová položka - vícepráce

Místo: Nový Bor

Datum: 16.10.2023

Zadavatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

263 464,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 141,33

D 1

Zemní práce

8 571,93

3001	K	131111321	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 100 mm ručně s mechanickým vrtákem	m	30,000	134,00	4 020,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vrtání jamek ručně mechanickým vrtákem průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131111321					
	VV		"jímač 1" 2*1,5		3,000			
	VV		"jímač 2,3,4,5,6,7" 3*1,5*6		27,000			
	VV		Součet		30,000			
3002	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,500	1 510,00	3 775,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131					
	VV		"jímač 1" 1*0,5*0,5		0,250			
	VV		"jímač 2,3,4,5,6" 1,5*0,5*0,5*5		1,875			
	VV		"jímač 7" 1,5*0,5*0,5		0,375			
	VV		Součet		2,500			
3003	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,050	46,20	187,11	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102					
	VV		2,025*2" meziděpo a zpět		4,050			
3004	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,313	255,00	589,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vkonávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101					
	VV		"jímač 1" 1*0,5*0,35		0,175			
	VV		"jímač 2,3,4,5,6" 1,5*0,5*0,5*5		1,875			
	VV		"jímač 7" 1,5*0,5*0,35		0,263			
	VV		Součet		2,313			
	D 5		Komunikace pozemní				1 337,50	
3005	K	572350111	Vyspravení krytu komunikací po překopec pl do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl přes 20 do 40 mm	m2	1,250	1 070,00	1 337,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA), po zhutnění tl. přes 20 do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/572350111					
	VV		"jímač 1" 1*0,5		0,500			
	VV		"jímač 7" 1,5*0,5		0,750			
	VV		Součet		1,250			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 741,80	
3006	K	919735113	Rezáni stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	7,000	154,00	1 078,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735113					
	VV		"jímač 1" 1+1+0,5+0,5		3,000			
	VV		"jímač 7" 1,5+1,5+0,5+0,5		4,000			
	VV		Součet		7,000			
3007	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	77,90	155,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033141					
3008	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	103,00	103,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2 tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033241					
3009	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	7,000	231,00	1 617,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání vyklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031324					
3010	K	974082212	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm	m	30,000	59,60	1 788,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce cementové stěn, šířky do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974082212					
	D 997		Přesun sutě				490,10	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013152	t	0,232	1 200,00	278,40	
	PP	Online PSC						
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501	t	0,232	350,00	81,20	
	PP	Online PSC						
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631	t	0,087	1 500,00	130,50	
	PP	Online PSC						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				240 497,02	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				240 497,02	
3011	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420001	m	386,200	231,00	89 212,20	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC						
3012	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi drát D 8mm AlMgSi 520*0,135 *Přepočtené koeficientem množství 70,200	kg	70,200	168,00	11 793,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	VV						
3013	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	186,000	16,70	3 106,20	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3014	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022	kus	111,000	163,00	18 093,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC						
3015	M	35431164	svorka univerzální pro lano 25-95mm2 svorka univerzální pro lano 25-95mm2	kus	24,000	80,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3016	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	12,000	28,90	346,80	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3017	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	18,000	34,10	613,80	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3018	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	9,000	19,20	172,80	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3019	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	30,000	13,60	408,00	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3020	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	9,000	26,40	237,60	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3021	M	35431016	svorka uzemnění FeZn zkušební, 62mm svorka uzemnění FeZn zkušební, 62mm	kus	9,000	27,10	243,90	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3022	K	741420024	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420024	kus	4,000	130,00	520,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC						
3023	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	4,000	17,10	68,40	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3024	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdíva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420051	kus	9,000	404,00	3 636,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC						
3025	M	35441832	trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, FeZn trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	9,000	105,00	945,00	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3026	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420083	kus	9,000	83,60	752,40	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC						
3027	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů štítek plastový - čísla svodů	kus	9,000	5,95	53,55	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3028	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421811	m	44,000	139,00	6 116,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC						
3029	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střeška Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru do 8 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421831	m	94,000	129,00	12 126,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC						
3030	K	741421853	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod tašky Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod tašky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421853	kus	52,000	76,60	3 983,20	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC						
3031	K	741421863	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení zazděného Demontáž hromosvodného vedení podpěr svislého vedení zazděného https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421863	kus	16,000	148,00	2 368,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC						
3032	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741440031	kus	27,000	676,00	18 252,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC						
3033	M	35442127	tyč zemnicí 1,5 m FeZn se svorkou tyč zemnicí 1,5 m FeZn se svorkou	kus	27,000	591,00	15 957,00	CS ÚRS 2023 02
	PP							
3034	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	13 900,00	13 900,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810002					
3035	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	9,000	3 780,00	34 020,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Měření zemních odporů zemniče https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741820001					
3036	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741102	t	0,317	5 210,00	1 651,57	CS ÚRS 2023 02
	PP							
	Online PSC							
	D M		Práce a dodávky M				7 825,65	
	D 21-M		Elektromontáže				7 825,65	
3037	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220020	m	30,000	69,50	2 085,00	CS ÚRS 2023 02
	PP							
	Online PSC							
3038	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	28,500	51,70	1 473,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn		28,500			
	VV		30°0,95° Přepočtené koeficientem množství					
3039	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	9,000	26,40	237,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn					
3040	K	210220212	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci zděnou Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m na konstrukci zděnou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220212	kus	2,000	472,00	944,00	CS ÚRS 2023 02
	PP							
	Online PSC							
3041	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn	kus	2,000	323,00	646,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn					
3042	M	35442176	objímka jímací tyče FeZn	kus	4,000	81,90	327,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		objímka jímací tyče FeZn					
3043	K	218220201	Demontáž tyčí jímacích délky do 3 m ze střešního hřebenu Demontáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m ze střešního hřebenu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218220201	kus	4,000	528,00	2 112,00	CS ÚRS 2023 02
	PP							
	Online PSC							



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

S10 - Změnový list č. 10 - Plochá střecha nad chodbou u pinpongu

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 16.10.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IC:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH

215 333,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 333,49	21,00%	45 220,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

260 553,52

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

S10 - Změnový list č. 10 - Plochá střecha nad chodbou u pinpongu

Místo:

Nový Bor

Datum:

16.10.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

215 333,49

HSV - Práce a dodávky HSV

11 770,32

003 - Svislé a kompletní konstrukce

1 095,02

997 - Přesun sutě

10 675,30

PSV - Práce a dodávky PSV

203 563,17

712 - Povlakové krytiny

14 858,79

762 - Konstrukce tesařské

42 066,44

764 - Konstrukce klempířské

141 339,76

765 - Krytina skládaná

4 524,68

766 - Konstrukce truhlářské

773,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1
 Objekt:

Barva položky

navyšené množství - vícepráce
 snížené množství - méněpráce
 nová položka - vícepráce

S10 - Změnový list č. 10 - Plochá střecha nad chodbou u pinpongu

Místo: Nový Bor Datum: 16.10.2023
 Zadavatel: Město Nový Bor
 Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							215 333,49	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 770,32	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 095,02	
10001	K	342272245.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	1,125	973,35	1 095,02	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		DOZVLIVKU výška 25cm - délka 450cm - 10-15 YTONG 4,5*0,25		1,125			
D	997		Přesun sutě				10 675,30	
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vypořádaných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	3,080	1 200,00	3 696,00	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vypořádaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,080	350,00	1 078,00	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vypořádaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,400	35,00	539,00	
10	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,262	1 450,00	379,90	
11	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,768	1 800,00	4 982,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				203 563,17	
D	712		Povlakové krytiny				14 858,79	
12	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° jednovrstvě	m2	50,325	85,00	4 277,63	
	VV		"plocha 24,25,26" 38,22+9,69+2,415		50,325			
8002	K	712361801	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z fólií položených volně (více vrstev pásů na střeše)	m2	38,22	24,1	921,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha 24" 38,22		38,22			
2003	K	712461801	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 10° do 30° z fólií položených volně (více vrstev pásů na střeše)	m2	12,105	26,1	315,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Plocha 25,26" 9,69+2,415		12,105			
8004	M	JTA.JTOP2702 AP	JUTATOP 270 2 A. P. (75m2/bal.)	m2	56,297	146,86	8 267,72	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		max. třída těsnosti 3, zvýšená odolnost proti impregnačním prostředkům na dřevu					
	VV		"plocha střeš 24,25,26" 38,22+9,69+2,415		50,325			
	VV		"vyvedeno na svislou hranu mezi střešami pro odvětrání" (7,2+2)*0,3		2,760			
	VV		Součet		53,085			
	VV		50,325*1,06050 'Přepočtené koeficientem množství		56,297			
8005	M	JTA.JFTP15	páska těsnící JUTAFOL TP15 4x15mm	m	60,000	17,94	1 076,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		Přeplepení spojů folie					
D	762		Konstrukce tesařské				42 066,44	
15	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	50,325	52,00	2 616,90	
	VV		"plocha č.24,25, 26" 38,22+9,69+2,415		50,325			
20	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m	50,325	105,00	5 284,13	
	VV		38,22+9,69+2,415		50,325			
35	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,460	1 350,00	1 970,78	
	VV		1.46		1,460			
42	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	53,085	130,00	6 901,05	
	VV		"1 vrstva bednění" 38,22+9,69+2,415		50,325			
	VV		"bednění vyvedeno na svislou hranu mezi střešami pro odvětrání" (7,2+2)*0,3		2,760			
	VV		Součet		53,085			
43	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,460	12 000,00	17 518,05	
	VV		"1.vrstva bednění" (38,22+9,69+2,415)*0,025*1,1		1,384			
	VV		"bednění vyvedeno na svislou hranu mezi střešami pro odvětrání" (7,2+2)*0,3*0,025*1,1		0,076			
	VV		Součet		1,460			
48	K	762395000	Spojovací prostředky krovní, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,460	1 600,00	2 335,74	
	VV		1,46		1,460			
50	K	762842231	Montáž podbíjení střeš šikmých vnějšího přesahu š přes 0.8 m z palubek	m2	4,550	356,00	1 619,80	
51	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	5,005	498,00	2 492,49	
	VV		4,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,005			
52	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,885	1 500,00	1 327,50	

	D	764	Konstrukce klempířské					141 339,76	
8011	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli vrš	m2	50,325	62,10	3 125,18	CS ÚRS 2023 01	
	VV		38,22+9,69+2,415		50,325				
8012	M	JTA.JDREN	JUTADREN (37,5m2/bal.)	m2	52,841	187,00	9 881,31	CS ÚRS 2023 01	
	VV		38,22+9,69+2,415		50,325				
	VV		(38,22+9,69+2,415)*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,841				
8008	K	764141311	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	53,055	1 860,00	98 682,30	CS ÚRS 2023 01	
	VV		"plocha 24,25, 26" 38,22+9,69+2,415		50,325				
	VV		"vytažení pro odvětrání ke zdi" 9,1*0,3		2,730				
	VV		Součet		53,055				
10002	K	764141391	Příplatek k cenám krytiny z TiZn lesklého plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	38,220	45,30	1 731,37	CS ÚRS 2023 01	
	VV		"plocha 24" 38,22		38,220				
10003	K	764041321	Dilatační přípojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	9,100	333,00	3 030,30	CS ÚRS 2023 01	
	P		Dilatační lišta pro odvětrání na zdi						
	VV		7,1+2		9,100				
10004	K	764242303	Oplechování štítu závětrnou listou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	4,500	473,00	2 128,50	CS ÚRS 2023 01	
	VV		4,5		4,500				
5008	K	764242331	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 150 mm	m	9,100	355,00	3 230,50	CS ÚRS 2023 01	
	VV		7,1+2		9,100				
8010	K	764242336	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	9,100	802,00	7 298,20	CS ÚRS 2023 01	
	P		Zatahovací plech pro falcovou krytinu						
	VV		7,1+2		9,100				
10005	K	764341313	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	13,600	419,00	5 698,40	CS ÚRS 2023 01	
	VV		2+7,1+4,5		13,600				
10006	K	7643141315	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	9,100	593,00	5 396,30	CS ÚRS 2023 01	
	P		Prvek pro odvětrání u zdi						
	VV		7,1+2		9,100				
10007	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,484	2 350,00	1 137,40	CS ÚRS 2023 01	
	D	765	Krytina skládaná					4 524,68	
8013	K	765111201R	Montáž okapního větracího pásu	m	18,200	43,20	786,24	CS ÚRS 2023 01	
	VV		(7,1+2)*2		18,200				
8014	M	596602320R	pás ochranný větrací okapní plastový 500/18 cm (v barvě)	m	19,110	70,40	1 345,34	CS ÚRS 2023 01	
	VV		(7,1+2)*2*1,05		19,110				
5015	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	45,000	19,50	877,50	CS ÚRS 2023 01	
5016	M	28329314	páska těsnící oboustranné lepicí pěnová pod kontralatě š 50mm	m	49,500	30,40	1 504,80	CS ÚRS 2023 01	
	VV		45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		49,500				
71	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,009	1 200,00	10,80		
	D	766	Konstrukce truhlářské					773,50	
5017	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	4,550	170,00	773,50	CS ÚRS 2023 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

S10 - Změnový list č. 10 - Plochá střecha nad chodbou u pinpongu

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 16.10.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH**-54 652,74**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-54 652,74	21,00%	-11 477,08
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-66 129,82**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

S10 - Změnový list č. 10 - Plochá střecha nad chodbou u pinpongu

Místo:

Nový Bor

Datum:

16.10.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-54 652,74**

PSV - Práce a dodávky PSV

-54 652,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

S10 - Změnový list č. 10 - Plochá střecha nad chodbou u pinpongu

Místo:

Nový Bor

Datum:

16.10.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

	navyšené množství - vícepráce
	snížené množství - méněpráce
	nová položka - vícepráce

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-54 652,74	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-54 652,74	
	D	762	Konstrukce tesařské				-12 356,84	
44	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	-49,735	135,00	-6 714,23	
	VV		635,265-685			-49,735		
45	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	-0,394	13 500,00	-5 317,11	
	VV		5,0311-5,425			-0,394		
52	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,217	1 500,00	-325,50	
	D	765	Krytina skládaná				-42 295,90	
63	K	765123012	Krytina betonová drážková s povrchovou úpravou skládaná na sucho sklonu do 30°	m2	-49,735	698,00	-34 715,03	
	VV		635,265-685			-49,735		
70	M	28329029	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2	m2	-56,296	85,00	-4 785,18	
71	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	-2,330	1 200,00	-2 795,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 16 - odečty neprovedené práce 2. část

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 16.10.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IC:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH

-310 448,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-310 448,92

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 16 - odečty neprovedené práce 2. část

Místo:

Nový Bor

Datum:

16.10.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-310 448,92

HSV - Práce a dodávky HSV

-267 851,10

4 - Vodorovné konstrukce

-32 736,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - Lešení

-121 969,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-112 413,22

998 - Přesun hmot

-732,55

PSV - Práce a dodávky PSV

-42 597,82

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-39 000,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-3 597,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 16 - odečty neprovedené práce 2. část

Barva položky

	navyšené množství - vícepráce
	snížené množství - méněpráce
	nová položka - vícepráce

Místo:

Nový Bor

Datum:

16.10.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

PČ	Y	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-310 448,92	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-267 851,10	
D	4		Vodorovné konstrukce				-32 736,00	
16	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-96,000	96,00	-9 216,00	
17	K	622321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	-56,000	420,00	-23 520,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - lešení				-121 969,33	
1	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	-572,626	49,00	-28 058,67	
2	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	-34 357,559	2,10	-72 150,87	
3	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	-572,626	38,00	-21 759,79	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-112 413,22	
24	K	985331113	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	-68,250	1 550,00	-105 787,50	
PP			Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm					
25	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	-0,087	76 000,00	-6 625,72	
PP			tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm					
D	998		Přesun hmot				-732,55	
30	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-2,093	350,00	-732,55	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-42 597,82	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-39 000,00	
34	K	74137206R	Osvětlení, rozvody, revize	soubor	-0,459	85 000,00	-39 000,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-3 597,82	
11013	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	-31,800	17,50	-556,50	CS ÚRS 2023 01
VV			10,6*3				-31,8	
11014	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-31,800	5,93	-188,57	CS ÚRS 2023 01
VV			10,6*3				-31,8	
11015	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-15,000	5,93	-88,95	CS ÚRS 2023 01
VV			3*5				-15	
11016	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	-15,000	0,81	-12,15	CS ÚRS 2023 01
VV			3*5				-15	
11017	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-31,800	19,00	-604,20	CS ÚRS 2023 01
VV			10,6*3				-31,8	
11018	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	-31,800	3,13	-99,53	CS ÚRS 2023 01
VV			10,6*3				-31,8	
11019	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-31,800	64,40	-2 047,92	CS ÚRS 2023 01
VV			10,6*3				-31,8	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1
Objekt: Změnový list č. 17 - odečet za neprovedené opravy maleb po zatečení do objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bor Datum: 16.10.2023
Zadavatel: IC:
Město Nový Bor DIČ:
Zhotovitel: IC: 86736558
Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7 DIČ: CZ7109272577
Projektant: IC:
Zpracovatel: IC:
Poznámka: DIČ:

Cena bez DPH -21 034,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -21 034,85

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1
Objekt: Změnový list č. 17 - odečet za neprovedené opravy maleb po zatečení do objektu

Místo: Nový Bor Datum: 16.10.2023
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 034,85

PSV - Práce a dodávky PSV -21 034,85

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -21 034,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 17 - odečet za neprovedené opravy maleb po zatečení do objektu

Místo:

Nový Bor

Datum:

16.10.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolínsv Světě 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

	navyšené množství - vícepráce
	snížené množství - méněpráce
	nová položka - vícepráce

PČ	Y	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-21 034,85	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-21 034,85	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				-21 034,85	
17001	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-152,113	6,22	-946,14	CS ÚRS 2023 02
			"201" (19,9*12,9)		256,710			
			"203" (7,3*3,9)+(1,9*2,3)		32,840			
			"204" (7,8*9,9)		77,220			
			"205" (5,9*5)		29,500			
			"206" (6,6*4,1)		27,060			
			"207" (3,85*3,6)		13,860			
			"208" (1,95*3,6)		7,020			
			"209" (2,7*1,9)		5,130			
			"211" (3,8*0,8)		3,040			
			"212" (1,1*1,9)		2,090			
			"213" (1,1*1,7)		1,870			
			Součet		456,340			
			Odečet od celkového množství výmalby 1/3		-152,113			
17002	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	-159,719	0,83	-132,57	CS ÚRS 2023 02
			456,34*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		479,157			
			Odečet od celkového množství výmalby 1/3		-159,719			
17003	K	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	-115,893	75,40	-8 738,36	CS ÚRS 2023 02
			"201 - výška místnosti 7,8m (odečten obklad 2,5m)"		347,68			
			5,3*(19,9+12,9)*2					
			Odečet od celkového množství výmalby 1/3		-115,893			
17004	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-167,180	67,10	-11 217,78	CS ÚRS 2023 02
			"203" 3,2*(2,3+1,6+1,9+9,2+7,3+3,9)		83,840			
			"204" 3,2*(9,9*2+7,8*2)		113,280			
			"205" 3,2*(5,9*2+5*2)		69,760			
			"206" 3,2*(4,1+6,6+2,6+4+3,6+0,5)		68,480			
			"207" 3,2*(3,6*2+3,85*2)		47,680			
			"208" 3*(1,95*2+3,6*2)		33,300			
			"209" 2,6*(2,7*2+1,8*2)		23,400			
			"211" 3*(3,7*2+0,8*2)		27,000			
			"212" 3*(1,1*2+1,9*2)		18,000			
			"213" 3*(1,7*2+1,1*2)		16,800			
			Součet		501,540			
			Odečet od celkového množství výmalby 1/3		-167,180			